Tanque Grande, na sede do Município de Mulungu do Morro/BA, conforme contrato de repasse nº. 
808406/2014, firmado ente o Município de Mulungu do Morro/BA e o Ministério do Turismo, representado 
pela Caixa Econômica Federal. 1º Lugar: GFC CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA - ME. 
Valor Global: R$ 103.269,56 (cento e três mil duzentos e sessenta e nove reais e cinquenta e seis 
centavos).  Autos no setor de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47. Mulungu do Morro/BA. 
José Paulo dos Anjos Silva – Pres. CPL.